

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: ZŠ ŠUMAVSKÁ - Jablonec nad Nisou (SANACE AZBESTU)
Objednatel: Statutární město Jablonec n.N., Mírové nám stí 19, Jablonec n.N., 467 51
Zhotovitel: Waresan

Datum:
Projektant:
Zpracoval:

Změnový list	Popis	méněpráce	vícepráce	celkem	paragraf
ZL1	Odstranění vaty	-8 415,00	95 160,00	86 745,00	5

<i>Cena bez DPH</i>	<i>-8 415,00</i>	<i>95 160,00</i>	<i>86 745,00</i>
<i>Cena s 21% DPH</i>	<i>-10 182,15</i>	<i>115 143,60</i>	<i>104 961,45</i>
<i>Procento</i>	<i>-2,04</i>	<i>23,03</i>	<i>25,06</i>

CELKEM	86 745,00
DPH 21%	18 216,45
Celkem vč DPH	104 961,45

SOD	413 287,50
D1	500 032,50
dph	105 006,83
s DPH	605 039,33

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Šumava - Jablonec nad Nisou (SANACE AZBESTU)

Objekt: ZL 1 - odstranění vaty

Část: Půda

Objednatel: Statutární město Jablonec n.N., Mírové nám stí 19, Jablonec n.N., 467 51

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Ochrana pracovníků při práci							
1			Filtr k polomasce klasifikace P3	ks	53	190,00	10 133,33
			5 pracovníků, 8 dnů, výměna po směně tj. 2 hod.,				
2			Jednorázový pracovní overal TYVEK kat. č. 3 typ 5 (prachotěsný)	ks	53	350,00	18 666,67
			5 pracovníků, 8 dnů, výměna po směně tj. 2 hod.				
3			Jednorázové pracovní rukavice kožené	ks	67	75,00	5 000,00
			5 pracovníků, 10 dní, výměna po směně tj. 2 hod.				
2 Kontrolované pásmo							
9			Předfiltr M5	ks	3	480,00	1 600,00
			Denní výměna za nový 1 x za sanační den (na 1 ks odsavač)				
10			Předfiltr G4	ks	13	60,00	800,00
			Výměna filtru za nový minimálně 4 x za sanační den (na 1 ks odsavač)				
3 Personální propuť							
15			Dekontaminační prostředky osobní hygieny	dny	5	800,00	4 000,00
			Jednorázové utěrky, mýdlo, šampon, voda, toaleta, ...				
4 Materiálová propuť							
			Použitý spotřební materiál ošetřit stabilizačním přípravkem a odstranit jako azbestem kontaminovaný odpad				
19			Obalový materiál, označení	m2	1 240	15,00	18 600,00
			Veškerý nebezpečný odpad s obsahem azbestu bude neprodyšně zabalen (PE pytle nebo fixační stretch fólie) a označen příslušnými předepsanými štítky.				
5 Práce na sanaci azbestu							
20			Demontážní práce odstranění AC desek z konstrukce obkladů v Místnosti 08 a Místnosti 009 v KP	m2	102	280,000	28 560,000
			Odšroubování, odpáčení AC desek odsátí prachu z kusů a zabalení do HDPE pytlů nebo stretch fólie				
22			Výstupní HEPA filtry H13 do vysavačů	ks	1	3 000,00	3 000,00
			ploché filtry HEPA - třída prachu H 13 se skelnými vlákny zvyšuje výkon filtru při vysávání zdraví ohrožujícího azbestového prachu.				
23			Sáčky do vysavačů třídy H13	ks	32	150,00	4 800,00
			Bezpečnostní sáčky do vysavačů. Na 1 KP 5 ks vysavačů výměna sáčků na každou směnu à 2 hod.				

Celkem vícepráce

95 160,00

7 Přesun hmot							
24			Vnitrostaveništní vodorovná doprava odpadů s obsahem či kontaminací azbestu do 10 m	t	-1,530	500,00	-765,00
25			Svislá doprava odpadů s obsahem či kontaminací azbestu za 4 podlaží	t	-1,530	1 000,00	-1 530,00
27			Poplatek za uložení odpadu kategorie "N" na skládce	t	-1,530	4 000,00	-6 120,00

Celkem méněpráce

-8 415,00